[image: image1.jpg]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 22.06.2016 г.
               № 201
р.п. Гари

Об отмене режима чрезвычайной ситуации

на территории Гаринского городского округа

На основании протокола заседания КЧС и ОПБ администрации Гаринского городского округа от 22.06.2016 г. № 4, во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», распоряжения Правительства Свердловской области от 28.10.2015 № 1148-РП «О мерах по подготовке к пропуску весеннего половодья, дождевых паводков в 2016 году», в связи с нормализацией паводковой обстановки на территории Гаринского городского округа, падения уровня воды на реке Сосьва ниже критической отметки, выхода из зоны подтопления всех ранее подтопленных объектов и благоприятным прогнозом на дальнейшее снижение уровня воды в реках на территории Гаринского городского округа, руководствуясь статьей 29.1 Устава Гаринского городского округа, Администрация Гаринского городского округа
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Отменить с 17.00 часов местного времени 22.06.2016 года режим чрезвычайной ситуации на территории Гаринского городского округа.
      2. Перевести с 17.00 часов местного времени 22.06.2016 года органы управления Гаринского районного звена Свердловской областной подсистемы РСЧС из режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» в режим функционирования «Повседневная деятельность».
      3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
      4. Постановление Администрации Гаринского городского округа от

11.05.2016 № 119 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Гаринского городского округа»  считать утратившим силу.
      5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава   администрации
Гаринского городского округа                                                   А.Г.Лыжин